ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN VIỆT

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Việt ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn ban an toàn giao thông đường bộ

 xã Tân Việt năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 2060/QĐ-TTg ngày 12 tháng 12 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược quốc gia về bảo đảm trật tự ATGT
đường bộ;

Căn cứ Kế hoạch số 506/KH-UBATGTQG ngày 29 tháng 12 năm 2022
của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 914/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2022 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về phê duyệt Đề án “Tăng cường bảo đảm TTATGT trên địa
bàn tỉnh Hải Dương” giai đoạn 2022-2025

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-BATGT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Ban
ATGT tỉnh Hải Dương;

Thực hiện  Kế hoạch số: 10/KH-BATGT ngày 08/3/2023 của ban an toàn
giao thông huyện Bình Giang về kế hoạch năm an toàn giao thông năm 2023;

Theo đề nghị của trưởng công an  xã,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban an toàn giao thông xã Tân Việt năm 2023 gồm các
ông bà có tên sau:

1. Ông Vũ Đình Thà Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng  ban
2. Ông Trần Mạnh Toàn Trưởng công an xã Phó ban TT
3. Ông Vũ Đình Hoạt Nhân viên địa chính GT Phó ban
4. Ông Vũ Tiến Trí Công chức địa chính Ủy viên
5. Bà Vũ Thị Trang Trưởng đài TT Ủy viên
6. Ông Vũ Đình Vững Chỉ huy trưởng QS xã Ủy viên
7. Ông Nguyễn Thế Long Chủ tịch UBMTTQ xã Ủy viên
8. Ông Đặng Hữu Kém Chủ tịch hội CCB xã Ủy viên
9. Bà Nguyễn Thị Thuận Chủ tịch hội PN xã Ủy viên
10. Bà Vũ Thị Hà Bí thư đoàn TN xã Ủy viên
11. Bà Đỗ Thị San Chủ tịch hội ND Ủy viên
12. Bà Lê Thị Ngà Trạm phó trạm y tế Ủy viên
13. Ông Trần Đình Nhương Công chức văn hóa xã hội xã Ủy viên

14. Ông Vũ Đình Khẩn Bí thư chi bộ - trưởng thôn Tân Hưng Ủy viên
15. Ông Phạm Hữu Tú Bí thư chi bộ - trưởng thôn Bằng Giã Ủy viên
16. Ông Nghiêm Văn Đoán Bí thư chi bộ - trưởng thôn Lý Đỏ Ủy viên
17. Ông Đặng Đình Đễ Bí thư chi bộ - trưởng thôn Bình An Ủy viên
18. Ông Vũ Đình Quang Hiệu trưởng trường THCS Ủy viên
19. Ông Vũ Xuân Nhiệm Hiệu trưởng trường TH Ủy viên
20. Bà Đặng Thị Hợi Hiệu trưởng trường MN Ủy viên

Điều 2. Ban an toàn giao thông xã có nhiệm vụ
-Tham mưu cho UBND xã xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện các

văn bản của các cơ quan nhà nước về công tác bảo đảm an toàn giao thông
đường bộ trên địa bàn xã.

- Tham mưu cho UBND xã các biện pháp bảo đảm ATGT đường bộ có sự
phối hợp chặt chẽ giữa các thành viên ban ATGT, các ngành đoàn thể, các thôn
khu dân cư để thực hiện các biện pháp bảo đảm ATGT có hiệu quả.

- Tham mưu và thực hiện tốt việc
+/ Lập bản cam kết đối với các hộ vi phạm, tự giải tỏa, không lấn chiếm

lòng đường, vỉa hè, hành lang ATGT đường bộ.
+/ Lập bản cam kết đối với những hộ không vi phạm, không lấn chiến

lòng đường, vỉa hè hành lang ATGT đường bộ.
+/ Lập bản cam kết đối với những hộ có diện tích đất có nguồn gốc hợp

pháp nằm trên hành lang an toàn giao thông đường bộ thì giữ nguyên hiện trạng,
không mở rộng diện tích đất để lấn chiếm vỉa hè và hành lang ATGT đường bộ.

+/ Lập bản cam kết không sử dụng phương tiện, xe tự chế ba, bốn bánh,
tham gia giao thông.

- Phối hợp với cơ quan, tổ chức liên quan thường xuyên làm tốt công tác
tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật nhằm năng cao ý thức chấp hành tốt
các quy định pháp luật về trật tư an toàn giao thông của các tầng lớp nhân dân

- Ban an toàn giao thông xã tham mưu thành lập tổ công tác, giúp việc
thực hiện công tác bảo đảm ATGT trên địa bàn. Tham mưu cho UBND xã xử lý
nghiêm các hộ cố tình vi phạm hành lang an toàn giao thông đường bộ trên địa
bàn xã nhất là các thôn có 2 tuyến đường tỉnh lộ 394 và 395 phạm vi địa bàn xã
quản lý.

Điều 3. Công chức văn phòng – thống kê và xã ông bà có tên tại Điều 1
căn cứ quyết định thi hành ./.
Nơi nhận:
-Ban ATGT huyện(b/c);
-TTĐU-HĐND-UBND;
-Như điều 1;
-Lưu Vp.

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T08:58:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Ngọc Hưng<vungochung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T08:59:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Ngọc Hưng<vungochung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T08:59:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Ngọc Hưng<vungochung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T09:00:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Ngọc Hưng<vungochung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T09:00:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Ngọc Hưng<vungochung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!